

正 誤 (卷四)

頁數	表 題	段	行	誤	正
1	目次	—	—	—	—
摘要	警察	11	—	拾得物ノ細別	拾得物ノ處分
同	同	12	—	2 被害金額價額	被害物價額
1	警察職員ノ一	2	—	2 發見金額價額	發見物價額
3	警察官有位帶勤者	1	—	2 高等課	高等警察課
4	巡查採用者教育程度	1	—	3 勤章	勳章
12	火藥製造者	2	—	3 同業專門	同等專門
31	拾得物細別ノ拾得物處分ノ誤	—	—	3 受形修理高	變形修野高
33	火災	5	—	8 (7ヲ脱ス)	—
同	同上月別	5	—	11 129	109
同	同	5	—	12 2,072	2,078
39	執行雜件署別	55	—	1 遁走畜類	逸走畜類
41	假出獄及假出場者ノ年末現在ノ次ノ誤	—	—	—	—
	男女計	32 2 34	— 8 8	4 3 —	23 57
		5 — 5	— 1 2 —	1 — —	4 9
		37 2 39	— 1 10	5 3 —	27 66
54	鍼灸術其他	22	—	5 450	850
同	同	—	—	—	—
55	藥種商製藥者賣藥及賣藥規則外製劑ノ備考中	6	—	4 四十年	四十三年
同	藥品製造及販賣高	6	—	4 黃柏マキス	黃柏エキス
58	傳染病患者死者月別	7	—	13 0	30
61	隔離病舎	17	—	1 那	惠那
64	肺結核患者	16	—	5 51,832	11,832
68	畜牛結核病検査成績	1	—	10 查頭數	検査頭數
83	在監人	4	—	4 871	873
同	同	4	—	16 950	952